
аи
№ 0490-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.04.2023 № 338          

р.п. Демянск

О проведении весенней сельскохозяйственной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                   
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации 
Новгородской области от 11 июня 2011 года № 241 «Об утверждении 
Порядка организации ярмарок на территории области и продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации 
продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках 
соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) 
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках» Администрация Демян-
ского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 4 мая 2023 года с 8.00 часов до 15.00 часов в п. Демянск на 
территории, специально отведенной для осуществления торговли, по адресу: 
ул. Ленина (центральная площадь), весеннюю сельскохозяйственную ярмарку 
с участием сельскохозяйственных и перерабатывающих организаций, 
потребительских обществ, индивидуальных предпринимателей, крестьянских 
(фермерских) хозяйств и граждан, ведущих личное подсобное хозяйство.

2. Создать организационный комитет в составе:
Шенгоф Н.В.            - первый заместитель Главы Администрации района, 

председатель оргкомитета
Гарина Н.С. - начальник управления по экономическому развитию и 

сельскому хозяйству Администрации района, замес-
титель председателя оргкомитета



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 20.04.2023 09:18
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Пундякова Т.А.         - главный служащий управления по экономическому   
развитию и сельскому хозяйству Администрации 
района, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:
Бородин И.В.  - начальник управления культуры Администрации 

района
Маклакова  Э.В.        - заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской Федерации 
«Демянский» (по согласованию)

Селин А.А.                 - директор общества с ограниченной ответственностью 
«Жилсервис» (по согласованию).

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


